ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:           /UBND-VX1

V/v Mít tinh hưởng ứng Tháng hành

động quốc gia về dân số và ngày

Dân số Việt Nam 26/12 năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Tĩnh, ngày       tháng     năm 2024

                                      Kính gửi: Sở Y tế

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 3844/SYT-CCDS ngày

17/12/2024 của Sở Y tế về việc tham mưu Giấy mời Mít tinh hưởng ứng Tháng

hành động quốc gia về dân số và ngày Dân số Việt Nam 26/12 năm 2024;

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lê Ngọc Châu có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế căn cứ yêu cầu, tính chất, nhiệm vụ và tình hình thực tế để soát

xét quy mô, thành phần mời dự Lễ Mít tinh đảm bảo thiết thực, phù hợp. Ủy quyền

lãnh đạo Sở Y tế (cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo) ký giấy mời và chịu trách nhiệm

tổ chức Lễ Mít tinh đảm bảo an toàn, hiệu quả, tiết kiệm, báo cáo kết quả thực hiện về

Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 30/12/2024./.

Nơi nhận
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT  UBND tỉnh Lê Ngọc Châu;
- Chánh VP, PCVP Trần Tuấn Nghĩa;

- Trung tâm CB-TH;

- Lưu: VT, VX1.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

             Trần  Tuấn  Nghĩa

		trantuannghia.hdnd@hatinh.gov.vn
	2024-12-18T17:21:22+0700

		2024-12-18T17:35:19+0700

		2024-12-18T17:35:21+0700

		2024-12-18T17:35:21+0700